
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/03/2023 às 12:16:07.
Código verificador: 495827

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - PODER EXECUTIVO
PREGÃO ELETRÔNICO

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Bomba de 4” ou 6”, de no mínimo 11 CVS e máximo de 13 CVS, com mínimo de 41 estágios e máximo de 45
estágios, vazão mínima de 7,5m³/ hora, numa altura manométrica de 248m, Fabricação nacional, refrigeração a água; -
Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 13.482,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BOMBAS VANBRO LTDA
(91.397.893/0001-06)

Adjudicado em: 13/03/2023 -
12:10:01 - Por: ADRIANE
BRUCHEZ

BOMBA 4" SUB.
VBOP45 44E 11,0HP
TRI 380V

VANBRO 5 52.225,00

Item: 0002 - Bomba de 4” ou 6”, de no mínimo de 6,5 CVS e máximo de 7,5 CVS, com no mínimo 24 estágios e máximo de 27
estágios, mínimo de 5,5m³/hora, à 179m de altura manométrica. Fabricação nacional, refrigeração a água; - Quantidade: 5
Unidade - Valor Referência: 10.116,99
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SMAC DISTRIBUIDORA LTDA
(05.244.632/0001-14)

Adjudicado em: 13/03/2023 -
12:10:05 - Por: ADRIANE
BRUCHEZ

MB 4R5IB-29
350/5.5/38TR

Bombas Leão 5 32.000,00

Item: 0003 - Bomba de 4” ou 6”, de no mínimo 11 CVS e máximo de 14 CVS, com no mínimo 25 estágios e no máximo 28
estágios, numa vazão mínima de 9m³/hora e altura manométrica de 180m. Fabricação nacional, refrigeração a água. -
Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 13.482,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SMAC DISTRIBUIDORA LTDA
(05.244.632/0001-14)

Adjudicado em: 13/03/2023 -
12:10:11 - Por: ADRIANE
BRUCHEZ

MB 4R8PB-28
450/009/38TR

Bombas Leão 5 44.750,00

ADRIANE BRUCHEZ

Pregoeiro


